ОБРАЗЕЦ!

Гендиректору
монгольского Консорциума
русскоязычных детских садов
г. Улан-Батора (Монголия)
госпоже Алтанзул
от Ивановой Ирины Ивановны,
проживающей  по адресу: Россия, Забайкальский край, Карымский район, с. Карымское, ул. Ленина,  22/2
(моб.телефон, электронная почта)

З А Я В Л Е Н И Е
         Прошу принять меня на работу по договору в качестве воспитателя детей дошкольного возраста в русскоязычные детские сады г. Улан-Батор.
         К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Заграничного паспорта
1. Трудовой книжки
1. Диплома с приложениями о профессиональном педагогическом образовании
1. Резюме
1. [bookmark: _GoBack]Медицинской книжки с анализами.

Дата                                        Подпись